
            
           Lettershop 
           Direktmarketing und Versandservice 

Alle Preise inklusive 19 % Mehrwertsteuer 

 
Preisliste Copy-Shop 

 
  Farbkopien/Farbdrucke 
 
  auf 80g Papier weiß 
 
  Einzelkopie                DIN A4    DIN A3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  s/w Kopien/Drucke 
 
 

bis 10 Kopien 1,50 € 2,70 € 

ab  10 Kopien 1,00 € 2,00 € 

ab  20 Kopien 0,85 € 1,65 € 

ab  50 Kopien 0,70 € 1,30 € 

ab 100 Kopien 0,60 € 1,10 € 

ab 250 Kopien 0,45 € 0,85 € 

ab 500 Kopien 0,35 € 0,65 € 

ab 750 Kopien 0,30 € 0,55 € 

DIN A4 DIN A3 

Einzelkopien 0,20 € 0,40 € 

ab 10 Kopien 0,15 € 0,30 € 

ab 50 Kopien 0,10 € 0,20 € 

ab 100 Kopien 0,08 € 0,16 € 

ab 250 Kopien 0,07 € 0,14 € 

ab 500 Kopien 0,06 € 0,12 € 

ab 1000 Kopien 0,05 € 0,10 € 

Preisliste 3/2013 Preisliste 08.2013


